[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
Совет депутатов Большевишерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Большевишер-ского городского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 - 2015 годов

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения  19 ноября 2012 года.
В соответствии со ст. 12 Устава Большевишерского городского поселения,
Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Большевишерского городского поселения на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов на  6 декабря 2012 года в здании Администрации Большевишерского городского поселения.
2. Опубликовать проект бюджета Большевишерского городского поселения на 2013 год  на плановый период 2014 - 2015 годов в газете "Малая Вишера" до 26 ноября 2012 года.

3. Поручить Администрации Большевишерского городского поселения провести публичные слушания по указанному проекту решения Совета депутатов Большевишерского городского поселения.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Малая Вишера».
Глава поселения

А.А.Иванов

Председатель Совета депутатов

Л.А.Мишукова

19 ноября 2012 год

№ 103
п. Большая Вишера
1
2